

## «Dere er jordens salt»



Dere er, sier Jesus. Han sier ikke: Dere skal være, eller dere kan være. Han sier presis og kontant. «Dere er», det betyr: I dag, nå og alltid er vi salt.

Jesus er helt uovertruffen i dette å bruke bilder fra vårt dagligliv til å belyse de dypeste og rikeste sannheter. Hva bruker vi saltet til? Jo, det skal bevare maten, sikre den mot forråtnelse. Saltet trenger inn i det næringsmiddel som det kommer i berøring med. Utad ser du det ikke, men det virker innad. Saltet verner maten mot de selvoppløsende krefter som er i gang i alle fødemidler.

Jeg tror nok at dette bilde talte enda sterkere til Jesu samtidige enn til oss i dag. Mange av Jesu tilhørere var fiskere. Den fisken de dro opp av Genesaretsjøen, hvordan skulle de bevare den i den brennende hete solen? Jo, de måtte salte den med salt fra Dødehavet. Det var en naturnødvendighet. Uten salt, ingen spiselig fisk, ingen føde for menneskene.

Ser du hvor Jesus vil hen med sitt bilde? Uten disipler, ingen åndelig føde for menneskenes hjerter!

Nå er det du som er jordens salt, dvs. saltet ute blant menneskene! Ja, det er noe til oppgave og kall for en kristen!

Men hvordan kan det gå for seg? Hvordan kan jeg være salt? vil du spørre. Svaret er: I møtet med Kristus! Kristus øser hver dag sin kjærlighet ut i sine venners hjerter. Jesus sier at Han er vintreet og vi grenene. Saften fra stammen vil trenge ut i alle små og store grener og gi dem liv. Jesus vil gi enhver av oss kraft og nåde til å være salt, hvis vi er åpne og villige til å ta imot Hans kjærlighet.

Litha Lund.

# Helg og Hverdag

NR. 7

AUG.-SEPT. 1972

29. ÅRG.

MENIGHETSBLAD FOR VESTRE BÆRUM



## «Jeg gleder meg til å ta fatt!»

*sier pastor Knut A. Danielsen*

Den 1. august tiltrer den nye hjelpepresten i Vestre Bærum, Knut A. Danielsen. Den høytidelige innsettelse finner sted i Bryn og Tanum kirker søndag 6. august.

Gjennom Helg og Hverdag ønsker vi vår nye prest hjertelig velkommen til de mange oppgaver som venter ham her i vår menighet.

I et raskt velkomstintervju pr. telefon ber vi ham fortelle litt om seg selv.

— Jeg er født 2. november 1943 i nabobygda Asker. Teologisk embetseksamen tok jeg på Menighetsfakultetet høsten 1969. Straks etter praktisk-teologisk eksamen høsten 1970 ble jeg ordinert i Oslo domkirke. Jeg var feltprest i NIKE-bataljonen et år, og har hatt et halvt års vikariat i skolen.

— Du er gift?

— Ja, min kone heter Bjørg og er fra Oslo. Vi fant hverandre i gymna-

siedagene. Hun er nettopp ferdig utdannet lege. Vi bor i Oslo, i Konows gt. Der blir vi vel boende til vi kan flytte inn i eget hus, som etter planen skal stå ferdig til våren, på Nesbru.

— Hva fikk deg til å studere teologi?

— Helt fra jeg gikk i gymnasiet har jeg følt et kall til å forkynde evangeliet. Så valgte jeg det teologiske studium for å dyktiggjøre meg mest mulig til å forkynde Guds Ord.

— Var det spesielle opplevelser som gjorde dette kallet levende for deg?

— Egentlig ikke. Jeg er vokst opp i et meget aktivt kristent hjem. — I oppvekst- og ungdomsårene er det selvsagt skiftende strømninger som gjør seg gjeldende i et ungt sinn. Kallet til å forkynde Guds Ord modnet seg langsomt, særlig i gymnasieårene. Den som kanskje har betydd

mest for meg, er min far. Han har lært meg mye om evangelisering. Jeg har hatt den glede å ha veldig fin kontakt med min far opp gjennom oppvekst- og ungdomsårene.

— Når du ser på oppgavene her i Vestre Bærum, er det noe du ser fram til med særlig forventning?

— Ja! Ungdomsarbeidet kommer jeg til å se som mitt spesielle arbeidsområde, både fordi det pålegges meg i instruksjonen for stillingen, og fordi det engasjerer meg selv meget sterkt. Jeg håper å få god kontakt med det gode ungdomsarbeidet som er i gang. Og så håper jeg selvsagt å kunne være med å bygge dette arbeidet videre. Det gleder jeg meg til. Og så er jeg glad for at jeg skal få preke ved gudstjenestene som faller på meg. Jeg er glad i gudstjenesten!

## PROST JOHN EKELAND

### *in memoriam*

— Spørsmål i tiden som særlig opptar deg?

— Økt fritid og hvordan den benyttes blir et stadig større problem både i ungdoms- og familiesammenheng. Kirken trenger å engasjere seg i mye større grad på dette felt. Den bør prøve å bringe noe nytt inn i gjennomtenkningen av de familie-etiske og sosiale spørsmål som reiser seg her. Noen nærmere gjennomtenkt «programerklæring» kan jeg ikke komme med på stående fot, sier vår nye hjelpeprest, som for øvrig sto på reisefot til Holland, hvor fru Bjørg har tilbrakt en del av sin studietid.

Vi får sikkert anledning til å komme tilbake til disse spørsmål senere.

— Men skriv at jeg gleder meg til å ta fatt! sa pastor Danielsen. Og den hilsen bringer vi med glede videre.

Da prost Ekeland i 1950 trådte tilbake ved nådd aldersgrense, hadde han vært prest i 45 år. Prestetjenesten hadde ført ham vidt omkring. Han kom til å tjenestegjøre i 5 av landets bispedømmer. Fra Hålogaland, hvor han begynte som stiftskapellan, gikk veien til sjømannskirken i New York, og senere til Kristiansand, til Børsa, til Laksevåg og til slutt til Vestre Bærum, hvor han de siste 5 år også var prost i Asker og Bærum prosti. Det var her han slo rot til slutt. Vestre Bærum var hans siste menighet, som han ble ekstra knyttet til også gjennom krigstidens felles opplevelser. Her fikk han sitt hjem gjennom mer enn 30 år. Og her vil mange av de mer tilårskomne, i takknemlighet minnes en kirkens tjener i hvem de møtte «en ridder uten frykt og daddel», en harmonisk, positiv og byggende kristen personlighet.

Undertegnede fikk på en dobbelt måte kontakt med prost Ekelands innsats i vår kirke. Som sokneprest i Laksevåg var Ekeland fra 1933 til 1939 formann i Den norske Sjømannsmisjons hovedstyre. Vi var begge i Sjømannsmisjonens tjeneste i hans formannstid, den ene av oss i virksomheten ute, og den andre var den tid knyttet til hjemmearbeidet. Vi minnes ham fra den tiden som en inspirerende lederskikkelse. Og senere kom vi begge til å kjenne takknemlighet for de gode spor prost Ekelands prestetjeneste hadde satt her i Vestre Bærum menighet. Vi tenker med takk på hva han fikk bety i folkekirkens gjerning her og andre steder, ved sin innsats og ved sitt eksempel. Må hans minne være velsignet, og være til velsignelse.

*Fredrik Knudsen*

*Finn M. Huseby.*



*Øverst på ønskelisten for den nye organisten i Tanum:*

## Kantategruppe og guttekor

Organist Arnold Johnstad er født i 1925. Etter artium begynte han i orgelbyggerlære. Dette i alt fem år, — hvorav et år i Amerika. Samtidig tok han organist- og dirigentutdannelse. I USA fortsatte han med vitenskapelige studier i musicologi. Den praktiske erfaring og de vitenskapelige studiene ble utnyttet i en avhandling (på engelsk) om «Orgler og orgelbyggere fra 1300 til ca. 1500», som innbrakte ham magistergraden ved Boston University. — Mens han holdt på med dette, praktiserte han som choir master og dirigent ved en anglikansk kirke i Boston. Han tok også en dirigenteksamen i USA. — Hjem til Norge kom han i 1965.

Han er gift med Karen Tyse Johnstad, som er organist ved Manglerud kirke. Også hun har sine grader i orgelspill fra Boston University, foruten utdannelsen i orgel og pianospill fra konservatoriet i Oslo. I Vestre Bærum er hun kjent som fast akkompagna-

tør for Vestre Bærum Pikekor.

Helg og Hverdag har hatt en liten prat med organist Johnstad.

— Har du ønskemål og planer for tjenesten i Tanum kirke?

— Et ønskemål er å få bygget opp sang- og musikkmiljøet ved Tanum kirke så langt at vi kunne få kor-grupper som deltar i gudstjenesten regelmessig. Jeg ville svært gjerne få samarbeid med eksisterende kor i V. Bærum, om de kunne tenke seg å delta i gudstjenesten en gang i semestret. Selvsagt måtte de da legge hovedvekten på menighets-sangen og de liturgiske svarene, foruten å fremføre «en kirkelig hymne utført som korsang» etter trosbekjennelsen. Spesielle korinnslag kan også komme inn i forbindelse med pre- eller postludiet. Dersom det blir lagt en plan for hele semestret, er det jo mulig å øve inn spesielle korsatser som er direkte i tråd med evangeliet for vedkommende søndag.

— Du antydte at det kunne være plass for

konfirmantene i en slik sammenheng?

— Ja, jeg kunne tenke meg å øve med konfirmantene, slik at de på spesielle søndager kunne synge med i salmene, til dels flerstemt, og synge med i liturgien.

— Har du spørsmål eller planer om et spesielt kor for Tanum kirke?

— Ja, jeg håper å få i stand en kantate-gruppe med lesekyndige sangere og musikere som kan være med å fremføre verker av den klassiske kirkemusikken. Det vil også være behov for både sangere og instrumentalister som kan påta seg de sosialistiske oppgavene. — Jeg ville også håpe at sangerne — eventuelt også musikerne — ville være interessert i å delta i gudstjenesten på den måten som er nevnt ovenfor.

Ellers ville intet glede meg mere enn om det var mulig å få i gang et guttekor ved Tanum kirke, fortsetter Johnstad. Denne gamle ærverdige kirken og det lille fine orgelet innbyr til å virkelig gjøre noe av den gamle tradisjon som hører en

slik kirke til. Her vil et guttekor — om ikke mer enn 20—30 klare stemmer — være på sin plass. I tillegg trenges noen tenorer og basser. — Men en slik ting kan ikke virkeligjøres uten at menigheten tar ansvar for å drive det. — Det må være en aktiv gruppe som påtar seg å administrere, og å bygge opp det miljø som er forutsetningen for at et guttekor kan bli en suksess. Hvis interessen for noe slikt er til stede i menigheten, skal det ikke stå på organisten, sier Arnold Johnstad.



*Herre, jeg vil dø for  
at du kan leve i meg, jeg  
vil tie for at du kan tale.  
Jeg vil hvile for at du  
kan virke i meg.*

(Augustin)

●

*Gud dør ikke den da-  
gen vi ikke lenger tror  
på en personlig guddom.  
Men vi dør den dagen  
da livet ikke lenger for  
oss blir gjennomlyst av  
den underets glans som  
atter og atter skjenkes  
fra kilder bortom all  
jornuft.*

(Dag Hammarskjöld)



## Høstens konfirmanter

ble innskrevet ved innskrivningsmessene i Bryn og Tanum den 4. juni. Konfirmantsamværene begynner med en samlingsgudstjeneste i Bryn og Tanum søndag 27. august kl. 11. Ved denne gudstjeneste blir også konfirmanttestamentene utdelt, og konfirmantene blir fordelt på sine grupper med lesesteder og lesetider.

Vi har måttet begynne med den tidlige innskrivning på grunn av de voksende konfirmantkull. Det tar sin tid å forberede opplegget og planene for forberedelsestiden. Vi gjør opplegget ferdig med sikte på å begynne konfirmantsamværene for fullt ved samlingsgudstjenesten den 27. august — vi kan ikke kaste bort noe mer tid med etteranmeldelser.

Imidlertid åpner vi en mulighet for samlet etteranmeldelse for «etternølere» — for dem som ikke har fått skrevet seg inn ved messen 4. juni eller på annen måte:

Søndag 20. august — i forbindelse med gudstjenesten kl. 11 i Bryn og Tanum — tar vi mot siste innskrivning for høstkonfirmantene. Innskrivningsskjemaet fås på prestekontorene på Bjørnegård, Gjettum og Hauger ungdomsskoler.

Dette skjema legges i konvolutt med konfirmants navn skrevet utenpå, sammen med dåpsattest (gjelder alle) og kr. 20.— (til leie av konfirmantkappe), og leveres ved innskrivningen. De som innskrives denne dag (20/8) blir da innarbeidet i vårt opplegg — og får sine Nytestamenter ved familiegudstjenesten den 27. august, som samtidig er samlingsgudstjeneste for konfirmantene.

### KONFIRMANTENES FORELDRE

innbys hjertelig til å være med, både ved innskrivningen, samlingsgudstjenesten og ellers; ved det vil både konfirmantene og deres hjem få rikere del i den velsignelse som Gud vil gi gjennom forberedelsen i denne viktige ungdomstiden.

Vel møtt alle!

---

# Når det dreier seg om penger KREDITKASSEN

FORNEBU LYSAKER SANDVIKA ØSTERÅS

Ja, jeg sier dete for sant: Alt det som to av dere på jorden blir enige om å be om, det skal min Far i himmelen gi dere. For hvor to eller tre er samlet i mitt navn, der er jeg midt i blant dem. Matt. 18, 19-20.

#### BØNNEGRUPPEN

Hjerteslaget i programmet Nytt Liv For Alle er bønn. Hvert nytt fremstøt for evangeliet må forberedes i bønn. Derfor vil vi oppmuntre alle kristne til fra nå av å vie seg til bønn.

Vi anbefaler at det dannes bønnegrupper i hjemmene. Vanligvis gror bønnegrupper fram som resultat av en spesiell møteserie e. l. Men vent ikke på en slik spesiell foranledning til å danne en bønnegruppe.

Begynn i ditt hjem! Innby dine naboer til et kort bønnesamvær. En bønnegruppe skulle ikke bestå av mer enn 8-10 personer. Hvis gruppen blir for stor, bør det dannes en ny. Det er ingen grense for hvor mange bønnegrupper det bør være i en menighet.

#### HVORDAN LEDE ET BØNNESAMVÆR

- Møtet i en bønnegruppe er ikke en gudstjeneste eller et offentlig møte. Det er en kort avgrenset tid som er avsatt til bønn.
- Begynn alltid presis. Sanger og skriftlesninger bør være korte, med klart sikte på å styrke troen.
- Si klart fra hva og hvem dere vil be for. Det har stor betydning å be for navngitte mennesker; slektninger, barn, venner, ledere i lokalsamfunnet, politiske ledere, ledere i kirken, og slike som aktivt bekjemper evangeliet.
- Bruk også de emner for takkebønn og forbønn som angis i trykte bønneveiledninger.
- Vær kortfattet og konkret i bønnen! Oppmuntre hvert medlem av gruppen til å be.

#### MOBILISER ALLE TROENDE TIL BØNN

Oppmuntre enhver kristen til å være med i en bønnegruppe i nabolaget hvor han bor.

BE TROFAST, SÅ DERE VAKER I TAKK OG BØNN. Kol. 4, 2.

#### FORBEREDELSE FOR BØNN.

Hvis vi ønsker at det skal bli resultater av vår bønn, må vi begynne med begynnelsen.

## Nytt liv for alle

### La oss lære av Afrika!

I forrige nr. av Helg og Hverdag var tegningene på forsiden og meditasjonen om «prestekirken» og «lekmannskirken» hentet fra en kampanje i Kamerun som går under navnet «NYTT LIV FOR ALLE». Kamerunesiske prestere og lege kistr går sammen med misjonærene fra Europa og USA om å nå alle deler av landet med Evangeliet. Nedenfor gjengir vi noen av deres tanker om bønnegruppen. Dette skulle vi uten videre kunne bruke i vår egen situasjon.

#### SYNDSBEKJENNELSEN

Bønn er ikke bare et spørsmål om god vilje, det er visse betingelser som må oppfylles. Hvis vi ønsker at bønnen skal ha virkning (Jesus advarer mot å bruke tomme, virkningsløse ord) må vi gå inn på Hans betingelser. Før vi ber, må vi rense oss selv. Det vet en muhammedaner. Det vet også en kristen. For en kristen er renselsen et spørsmål om alvor, om oppriktighet. 1. Joh. 1, 7 sier det slik: Dersom vi vandrer i lyset, likesom Han er i lyset, har vi samfunn med hverandre, og Jesu, Guds Sønnns blod, renses oss fra all synd. Dersom vi er oppriktige, og ikke skjuler noe, da renses Kristi blod oss fra all urettferdighet. Kristi blod vil ikke rense det som vi stikker under stol. Dersom vi løfter urene hender mot Gud, hører han oss ikke.

Det må vi si hverandre, vi som vil være med i et bønnemøte. Og la oss huske Jesu ord: Dersom du ønsker å tre frem for Gud, og . . . kommer i hu at din bror har noe i mot deg, da gå bort og forlik deg med din bror. Ellers er det nytteløst å be. Gud vil ikke høre.

#### ENIGHET

Det er enda en betingelse å oppfylle. Bli enige om hva dere skal be om. Innen gruppen skulle

alle være kjent med hva de andre vil be om og be for. Ingen hemmeligheter, ingen mysteriøse betydninger. Som Matt. 18, 19 sier: Dersom to av dere på jorden blir enige om hva de skal be om, skal det bli gitt dem av min Far i himmelen. Bli enige om emner for takkebønn, om konkrete ting å be om tilgivelse for, om emner for forbønn. Bruk de fullmakter Guds Ord gir dere til å be om bestemte ting, gå rett på sak om hva dere vil be Gud gi dere.

#### VÆR SAKLIG I BØNNEN

Bannlys fra bønnemøtene alle tomme, fruktesløse gjentakelser. Bannlys religiøse klisjeer, oppvarmede bønner, alminneligheter. Å be for alle syke i verden, alle fanger i verden, alle syndere i verden — det har liten verdi. Be for navngitte personer som dere alle sammen kjenner, og be for de syke dere kjenner. Be for de konkrete vanskeligheter presten eller andre medarbeidere i menigheten står midt oppe i, og som dere kjenner vel til. Nevn disse vanskeligheter i tur og orden.

Med ett ord, la deres bønn være ærlig og springe ut av livet slik dere selv står midt oppe i det. La bønnen springe fram av omsorg for mennesker som har navn, som lever, mennesker av kjøtt og blod. Og gå ikke løs på for mange problemer om gangen, men ta dem opp, det ene etter det andre. Be alltid med forvisning om at dere vil få svar. Tro at dere har fått det, og dere vil få se at det skjer.

#### LA OSS TAKKE GUD FOR:

- budskapet om frelsen i Jesus Kristus og løftene om den Hellige Ånd.
- fred og frihet som gjør det mulig å rope ut evangeliet til hele vårt folk.

#### LA OSS HVER DAG BE OM:

- vekkelse i Norge.
- at Gud må utruste sine tjenere og gjøre dem til redskaper for sin nåde.
- at Gud må kalle forkynnere til å bære fram budskapet om omvendelse og syndenes forlattelse.

VAK OG BE HVER TID OG STUND. Luk. 21, 36.

**Bærum Optiske**

Vie-å-vie Rådhuset  
SANDVIKA  
Telefon 54 06 36

**A/S Hamang Papirfabrik**

SANDVIKA

Fra dør til dør  
I Asker og Bærum  
**Asker og Bærum  
Budstikke**

**Sandvika Auto**

Bensin - servicestasjon - bilrekvisita  
Telefon 54 80 62

**J. T. Dagestad**

MALERMESTER

Evjev. 28 - Telefon 54 01 65

**Erling Østby**

BAKERI - KONDITORI

Ringeriksvn. 7 - Telefon 54 85 10

**Sparelån**

Spar noe, vi låner Dem resten  
DEN NORSKE CREDITBANK  
Sandvika - Telefon 54 32 50

Møbler - Tepper - Gardiner  
Sengeutstyr  
Velkommen til

**A. Brynestad, Sandvika**

Ringeriksvn. 10 - Telefon 54 17 41

**Wøyenengen Landhandleri**

SANDVIKA

Telefon 13 02 13

**Fabrilken Tomten**

SANDVIKA

**Franzefoss Bruk A/S**

SANDVIKA

Stateautorisert revisor

**Helge Pedersen**

Skiferfla 6 - Telefon 13 07 24

**Bergens Privatbank**

SANDVIKA - HØVIK

**Bærums Sparebank****V. BÆRUM****Samvirkelag**

*Reidar Davidson*  
*Sandvika*

Daglig tilførsel av fersk fisk  
og friske grønnsaker

**Bærum fiskesentral**

Telefon 54 14 39 - 54 89 58

Høyesterettsadvokat

**Odd V. B. Bugge**

Øvre Slottsgt. 7 - Oslo

Østre Jong gård, Sandvika  
Tlf. 41 04 80, 41 09 34, 54 89 70 (18—19)

## **Ombæringen av menighetsbladet**

Det er nå utarbeidet et system for hele prestegjeldet med roder på gjennomsnittlig 100 husstander. Vi tar sikte på å starte ombæringen av menighetsbladet med frivillige hjelpere så snart vi har fått medarbeidere nok. Vi har allerede mellom 40 og 50 menn og kvinner som har sagt seg villig til å ta sin rode. Vi trenger 50 til 60 til. Oppgaven vil bestå i å legge ca. 100 blader i postkassene innenfor en klart avgrenset rute en gang i måneden, i alt 10 ganger i året.

Har De lyst til å hjelpe oss med dette? Hvis de ikke har meldt Dem til tjeneste allerede, så vennligst fyll ut nedenstående og send til V. Bærum Menighet, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika.

På forhånd takk for at De vil være med å hjelpe oss å spare 3 500,— til 5 000,— kr. pr. år i portoutgifter.



Til V. Bærum Menighet,  
Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika.

Jeg er villig til å bære ut menighetsbladet i en rode a ca. 100 husstander.

Navn .....

Adresse .....

Telefon .....



## **Haslumseter Kapell**

Søndag 20. august: Prost Kåre H. Skollerud, nattverd.

Søndag 27. august: Pastor Yngve Sol-aas.

Søndag 3. september: Sekretær Lita Hjertholm.

Søndag 10. september: Kallskap. Otto Stormyr.

Søndag 17. september: Res. kap. Eirik Guldvog (Haslumseterdagen).

Søndag 24. september: Klokker Asa Fristad.

Søndag 1. oktober: Professor Leiv Aalen.



*Vi dras alle med vår vonde samvit-tighet for at vi ikke gjør nok for ver-den. Men livet har lært meg at man egentlig bare kan gjøre noe virkelig for et menneske. — Og dette mennes-ke, som behøver vår hjelp, har vi alle sammen i nærheten.»*

*Dag Hammarskjöld.*



**Stål - Byggevarer - Sprengstoff - Maling  
Tapet - Gulvbelegg - Ovner - Kaminer  
Peiser - Dører - Vinduer - Kjøkkeninnredninger**

# **GUSTAV LUND**

**TELEFON 54 22 54 - SANDVIKA**



---

## Sandvika Begravelses- og Kremasjonsbyrå A/S

BJARNE HALVORSEN

Telefoner 54 89 20 - 54 29 21

---

**Sandvika**  
**Bok- og Papirhandel**  
Rannveig og Oskar Andresen  
Telefoner 54 85 42 - 54 89 55

---

### Helgerud landhandleri

frukt - kjøtt - kolonial

Brynsveien 69 - Tlf. 54 85 09

---

### Brødrene Fjeldstad

BYGGEVARER - TRELAST

Ringeriksvn. 159 - Tlf. 13 07 46

---

### Anders Liestøl

Ass. forretning  
(tidl. Bærum Møleri)

Telefon 13 02 06

---

### O. K. Ringstad A/S

SANDVIKA

---

### Ingvar Bjerknes

GJETTUM  
Telefon 13 13 29

Matevareforretning

---

### Sandvika farvehandel A/S

er den gode gamle spesialforretningen  
Deres når det gjelder maling

Telefon 54 82 26

---

### Vøyenenga servicenter

LEIF NORDNES

Telefon 13 05 53

Esso bensin - Atlas rekvisita

---

### Kolsås kjøtt & kolonial A/S

NILS UNNEMARK

Brynsveien 134  
Telefon 13 18 00 - 13 17 35

---

### Bernhard Moe

Telefon 54 89 50 - Sandvika

Jernvarer - Kjøkkenutstyr  
Glass og stentøy

---

### Nybrent kaffe

får De i

Kaffeforretningen  
SVERRE RØNNING

Vis-à-vis Rådhuset - Sandvika

---

### Blomsterpaviljongen

Ringeriksvøien 1, Sandvika - Tlf. 54 13 47

---

GOD SPORT MED GODT UTSTYR!

### Bærum Sport

Sandvika - Telefon 54 47 66

---

GODT UTVALG I SKOTØY

### Sandvikens skotøiforretning

V. Paulsen

---

**jes**

**Stangebye**  
**DAGLIGVARER**  
**SANDVIKA**

---

## For tanke og tro

*Å finne feil hos alt og alle blir av og til betraktet som tegn på visdom og skarpsindighet. I de fleste tilfelle er det tegn på selvgodhet.*

*Guds velsignelse kommer som regel tilbake til oss i de samme kurver som vi sender våre gaver til våre medmenesker i.*

### KIRKESKYSS:

Til Tanum kirke for gudstjeneste kl. 11:

Kirkedrosje fra Sandvika kl. 10.40, for gudstj. Kl. 9.30: Kirkedrosje fra Sandvika kl. 9.10.

Til Bryn kirke for gudstjeneste kl. 11.00:

Rutebilen fra Sandvika kl. 10.43.

Til Skui menighetssal for gudstjeneste kl.

11.00: Kirkedrosje fra Arnesenga kl.10.40.

### SØNDAGSSKOLENE:

Hver søndag:

Bryn kirke, Evje skole kl. 9.45.

Kirkerudbakken, Jong skole, Skui menighetssal kl. 9.30.

Lommedalen skole kl. 10.00.

Tanum skole kl. 10.00.

Annehver søndag:

Bærum Verk lokale kl. 10.30.

### «HELG OG HVERDAG»

#### Menighetsblad for Vestre Bærum

Stoff og meldinger sendes prestekontoret, Sandvika kirke, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika, Innen 9. I hver måned.

Redaktører: Journalist Hans Chr. Finstad, Levrevn. 3 A, 1346 Gjøttum, tlf. 54 08 04, og res. kap. Gunnar Østenstad, Tanumvn. 35, 1300 Sandvika, tlf. 54 05 19.

Kasserer: Fru Vandbakk, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika, tlf. 54 80 65.

Postgirokonto nr. 1 66 51.

Bankgirokonto nr. 1210.34.72758.

### GIVERTJENESTEN — AKSJON ANSVAR

Ringeriksveien 37, 1300 Sandvika.

Postgirokonto nr. 31 66 23.

Kontordamen, fru Vandbakk, treffes

sikrest på kontoret mandag kl. 9—13, og onsdag kl. 13.00—14.00.

Telefon 54 80 65.

### VESTRE BÆRUM MENIGHET

SOKNEPRESTKONTORET, Evjebk. 23, 1346 Gjøttum. Tlf. 54 88 02. Kontortid 10—12, unnt. lørd. Torsd. også 18—19, unnt. skoleferier.

PRESTEKONTORET for Tanum/Helgerud, Sandvika kirke, Ringeriksvn. 37, 1300 Sandvika. Tlf. 54 80 65. Kontortid 10—12 tirsd., onsd., torsd. og fred. Torsd. også 18—19, unnt. skoleferier.

Erik Espeland, klokkerdiakon, Stian Kristensens vei 27, 1349 Rykkinn. Tlf. 13 32 65.

Finn M. Huseby, sokneprest, Evjebk. 23, 1346 Gjøttum. Tlf. 54 88 02.

Arnold Johnstad, organist, Kirkevn. 56 d, 1364 Hvalstad. Tlf. 78 60 57.

Klirsten Karlsøn, kontordame, Ø. Aas v. 13 a, 1300 Sandvika. Tlf. 54 88 83.

Litha Lund, kateket, Orestien 26, 1370 Asker. Tlf. 78 30 91.

Erling Mathisen, graver Tanum kirkegård, Tanumvn. 89. Tlf. 54 02 88.

Bergljot Sanden, organist, Gjøttumvn. 42, 1346 Gjøttum. Tlf. 13 15 02.

Ole Siildnes, kirketjener, Rugdefaret 15 c, 1312 Slependsen. Tlf. 54 35 63.

Olaf Skaffloth, organist, Jongsbruvn. 11 b, 1300 Sandvika. Tlf. 54 30 75.

Stener Torgersen, kirketjener, Bryn k. kl. 10—12, Økrivn. 19, 1346 Gjøttum. Tlf. 13 03 21.

Frida Ursin, kontordame, Skogfaret 44, 1344 Haslum. Tlf. 53 56 50.

Anne-Grethe Vandbakk, kontordame, Engerjordet 24, 1310 Blommenholm. Tlf. 54 29 87.

Gunnar Østenstad, res. kap., Tanumvn. 35, 1300 Sandvika. Tlf. 54 05 19.

Menighetssøster treffes på tlf. 13 14 92 eller i Paal Bergs vei 48 (underetg.) mand., tirsd., torsd., fred. kl. 9—10, onsdag 10—14.

Menighetspleiens formann: Marit Nitter, Thommessens vei 6, 1346 Gjøttum, tlf. 54 86 08.

Kasserer Egll Gundersen, Kolsåslla 34, 1346 Gjøttum. (Postgirokonto nr. 39092, bankgiro nr. 1210-3470852.

# Vel møtt til gudstjeneste!

## **Søndag 6. august. 10. s. e. trinitatis. Matt. 11, 16—24.**

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd. Pastor Danitlsen innsettes ved prosten.  
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse. Pastor Danielsen innsettes ved soknepresten.

## **Søndag 13. august. 11. s. e. trinitatis. Matt. 21, 28—31.**

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse ved sokneprest Huseby.  
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse med nattverd ved sokneprest Huseby.

## **Søndag 20. august. 12. s. e. trinitatis. Matt. 12, 33—37.**

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd ved pastor Danielsen. Innskrivning av konfirmanter (etternølere).  
Tanum kirke kl. 9.30: Høymesse ved pastor Danielsen. Innskrivning av konfirmanter (etternølere).

## **Søndag 27. august. 13. s. e. trinitatis. Matt. 5, 43—48.**

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse med samling av høstens Bryn- og Helgerud-konfirmanter. Kateket Litha Lund og pastor Danielsen. Utdeling av Nytestamenter.  
Tanum kirke kl. 11: Høymesse med samling av høstens Tanum-konfirmanter, ved res. kap. Østenstad. Utdeling av Nytestamenter til konfirmantene.  
Sollihøgda kapell kl. 11.15: Familiegudstjeneste ved sokneprest Huseby.

## **Søndag 3. september. 14. s. e. trinitatis. Joh. 5, 1—14.**

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd. Res. kap. Østenstad.  
Tanum kirke kl. 11: Høymesse. Dâp. Sokneprest Huseby.  
Jong skole kl. 9.30: Familiegudstjeneste. Pastor Danielsen.

## **Onsdag 6. september.**

- Bryn kirke kl. 19.30: Kveldsgudstjeneste. Nattverd. Sokneprest Huseby.

## **Søndag 10. september. 15. s. e. trinitatis. Luk. 10, 38—42.**

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse. Sokneprest Huseby.  
Tanum kirke kl. 11: Høymesse med nattverd. Pastor Danielsen.

## **Søndag 17. september. Diakonens dag. 16. s. e. trinitatis. Joh. 11, 19—29.**

- Bryn kirke kl. 11: Høymesse med nattverd. Res. kap. Østenstad.  
Tanum kirke kl. 11: Høymesse. Sokneprest Huseby.  
Skui m.sal kl. 11: Pastor Danielsen.  
Lommedalen skole kl. 10: Familiegudstjeneste. Kateket Litha Lund.  
Bryn kirke kl. 19: Ungdomsgudstjeneste. Pastor Danielsen.

## **Onsdag 20. september.**

- Tanum kirke kl. 19.30: Kveldsgudstjeneste, evt. musikkandakt.

**Søndag er kirkedag!**